
Registro Atti n. 21  del  29 luglio 2020

OGGETTO: Acquisto diretto della fornitura di materiale di consumo per servizi igienici - CIG Z0C2DCD42A

IL DIRETTORE DELL’UFFICIO D’AMBITO DI BRESCIA
Dott. Marco Zemello

Richiamati:

-il  decreto legislativo 18 agosto 2000 numero 267 (TUEL) e s.m.i;

- il Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n. 50 “Disposizioni per l'attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE E
2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto
degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino
della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture” in particolare l’art. 36;

- l’ art. 1 comma 450 della Legge 296/2006 del 27 dicembre 2006 come modificato dal Decreto Legge 52/2012
convertito con modifiche dalla Legge 94/2012;

Visto lo Statuto dell’Ufficio d’Ambito Brescia ed in particolare l’art. 22;

Premesso che è necessario acquistare materiale di consumo ad uso dei servizi igienici dell’Ufficio d’Ambito
ovvero asciugamani di carta , carta igienica e sapone liquido;

Accertato  che  ad  oggi  è  possibile  effettuare  nel  portale  MePA,  gestito  dalla  Consip,  un  ordine  diretto
d’acquisto (OdA)  per la fornitura del materiale sopra citato con accettazione ordine n. 5631284, della società
Deterchimica Srl, per un importo pari ad euro 448,10 IVA esclusa;

DETERMINA

 Di affidare mediante OdA  la fornitura di materiale di consumo per servizi igienici, ovvero asciugamani
di carta n. 15 scatole (pezzi 3.150 a confezione), carta igienica n. 3 pacchi (pezzi 120 a confezione) e
sapone liquido n. 2 taniche da lt. 5 cad. confermando l’offerta ordine n. 5631284 effettuato nel portale
MePA,  alla  società Deterchimica Srl C.F. e P. IVA 01304400177 con sede in via Giuseppe Verdi n. 94,
Torbole Casaglia (BS), per un totale di euro 546,68 IVA compresa;

 Di  provvedere  alla  comunicazione  dell’avvenuta  determinazione  alla  società  stessa  affinchè
provveda alla consegna della fornitura;

 Di porre a carico del bilancio 2020 il costo della fornitura di cui sopra.

Il Direttore dell’Ufficio d’Ambito
        Dott. Marco Zemello

Ufficio d’Ambito di Brescia                                                                                                                                               Pagina 1 di 1


